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HavmeHoBaHue nokasarens

OCTaTOK CPEACTB Ha KOHeL, TekyLLero rHaHCoBOro rofa

Joxopfbl, BCero:

B TOM uucne:

[lOXO/ibl OT COBCTBEHHOCTY, BCEro
BTOM uucne:

[0X0fibl, MONy4aeMble B BUAE apeHAHOI 160 MHOI nnaTbl 3a Nepedady B
BO3ME3/HOE M0/b30BaHNe MYHULMMANbHOTO UMYLLeCTBa

[0X0Zbl B BIAA€ NPOLIEHTOB MO eno3vTaM aBTOHOMHbIX Y4peX/aeHn B
KPeAUTHBIX OpraHn3aLmax

[0XOfbl B BIAJ€ MPOLEHTOB N0 OCTATKaM CPE/ACTB Ha CHeTax aBTOHOMHbIX
YUPeX/EHNIA B KPeAUTHbIX OPraH13aLnsx

[OXO/ibl OT OKasaHuAycnyr, paoT, KOMNeHcaLym 3aTpaT yUPErKAeHUH,
BCETO

BTOM umcre:

cy6euann Ha (rHaHcoBoe 06ecneveHie BbINOAHEHS MyHULUNaNLHOTO
3afjaHna

[I0XOfbl OT 0Ka3aHWs YCNyT, BbINOMHEHNA PAaGOT, B paMKax YCTaHOB/EHHOTO
MYHULMNANbHOTO 33JaHus

[OXOZbl OT OKa3aHWs YCNyT, BbINONHEHUA PaGoT, 3a NNATy CBepX
YCTaHOB/IEHHOTO MYHULMNAbHOTO 33/]aHINA U HOW NPUHOCALLIEI JOXO07,
[iesTeNbHOCTY, NPe/yCMOTPEHHOI YCTaBOM yupexeHns

[0XOfbl, MOCTYMaloLLe B NOPSAKE BOMELLEHNS PaCX0/0B, MOHECEHHBIX B
CBSI31 C 3KCMNyaTalell MYLLEECTBa, HAXOASALLErocs B ONepaTUBHOM
YNPaBNeHNM yupexaeHuns

[OXOZibl OT LUTPAIOB, MEHEM, UHBIX CYMM NPUHYANTENLHOTO U3LATIS, BCETO

B TOM umcne:
CYMMBbI MPUHYAVTENBHOTO N3BATUSA

6e3B03Me3/HbIe [leHeXHble NOCTYM/EHMS, BCEro

B TOM YuCre:

B TOM umcre:

Lienesble cyGeuann

cy6Cuann Ha OCYLLECTBIEHME KanUTabHbIX BOXKEHNiA

aHTbI

npouKe NocTynneHus

npouKe AoX0AbI, BCETO

B TOM uucne:

[I0X0/1bl OT OMepaLiii ¢ aKTUBamW, BCEro

B TOM uucrie:

npoyKe MOCTYM/eHNs, BCEro

13 HUX:

YBENMYEHe OCTATKOB IeHEXHbIX CPE/CTB 3a CHET BO3BpaTa Ae6UTOPCKOI
3a/J0/KEHHOCTM MPOLL/bIX NeT

BTOM uucrie:
Ha BbINnaThbl NepCoHany, BCero
BTOM uucre:

onnata Tpiaa

npo4ue BbiNaTbl NepCcoHany, B TOM YUCNe KOMMeHCaUNnoHHOro Xapakrepa

MHble BbINNaThI, 32 UCK/IOYEHNEM (HOH/A ONNaTbl TPY/a YUPEXAEHNS, ANs
BbINO/THEHWS OTAENbHbBIX MONHOMOUMIA

B3HOCI M0 06513aTe/lbHOMY COLMalbHOMY CTPaXOBaHMIO Ha BbIN/ATbI MO OnaTe
TPy/Aa paGoTHMKOB 1 UHbIE BbINNaTbl PAGOTHIUKAM YUpex/eHuii, Bcero

Koa
CTPOKM

1000
1100

1110

1120
1130

T0

1210

1220

1230

1240

1300
1310

1400

1410
1420
1430
1440
1500
1900
1980

1981

2100
2110
2120

2130

2140

Pasgen 1 MocTynneHus v Bbiniatbl

Moka3saTenu no NOCTYNNeHNAM U BbinaaTaM yupexaeHns Ha 2021 rof u nnaHoBbIi nepuog 2022-2023 (No cocTosHWIO Ha 27.09.2021)
MyHWUMNanbHOe aBTOHOMHOE YUpeXeHue JONONHUTENbHOTo 06pa3oBaHus " [BopeL, TBOpUECTBa AeTeld 1 Monogexm”

Kop no
6LOfPKETHOI
Knaccugukaumm
Poccuiickoit
Depepaunn

X w

120

120

120

120

180

130

130

130

130

140

140

150

150

150
150
150
180

510

m

112

13

119

Ha 2021 r.
TeKyLUMiA (rHaHCOBBIA of

Cy6enany,

Cy6euams Ha
npepocTaBNAeMble B

(hrHaHcoBoe
COOTBETCTBUM C ab3aLiem
obecneyeHmne
BTOPbIM NyHKTa 1
BbINO/HEHMS
cTathi 78.1
MyHMLUNaneHOrO
[PKETHOTO KOZIeKCa
3afjaHna L
Poccwiickoin depepaumn
4 5
17 437 926,62 4 285 741,09
169 958 100.00 7238 400,00
0,00 0,00
X X
X X
X X
169 958 100,00
169 958 100,00 X
X X
X X
X X
0,00 0,00
X X
0,00 7238 400,00
X 7238 400,00
X X
X X
X X
0,00 0,00
X
0,00 0,00
0,00 0,00
157 168 200,00 9 128 784,04
120536 500,00
476 000,00 9 003 784,04
125 000,00

36155 700,00

noCcTynneHns ot
NpUHOCALLEit JoX0z
AeATenbHOCTN

6
967 064,87

2156 000,00
0,00

0,00

X
X

2156000,00

X

0,00

2 156 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Cy6euams Ha
(h1HaHcoBOE
obecneveHne
BbIMOMHEHNA
MyHULMNaNLHOTO
3afaHvs

166 064 200,00
0,00

X

X
X

166 064 200,00

166 064 200,00

X

0,00

0,00

°
Xg XXX X

0,00

154 120 500,00

118 509 500,00

67 400,00

35543 600,00

Ha 2022 .

nepBbIv roj NaHOBOrO Nepuoga

Cyb6enany,
npejoCcTaBseMble B
COOTBETCTBUM C ab3aLiem
BTOpPbIM MyHKTa 1cTaTbit

NoCTyn/eHns ot
npuUHoCALLEi J0X0g,

78.1 BrogKeTHoro [1eATeNIbHOCTN
Kofiekca Poccuiickoii
Defepaunn
8 9
6 069 400,00 2 156 000,00
0,00 0,00
X 0,00
X X
X X
2 156 000,00
X X
X 0,00
X 2 156 000,00
X X
0,00 0,00
X
6 069 400,00 0,00
6 069 400,00
X
X
X
0,00 0,00
X
0,00 0,00
X X
X X
4830 300,00 0,00
4830 300,00

Cymma, py6. (C TOYHOCTBIO A0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3ansToii - 0,00)

Ha 2023r.
BTOPOIA rOf, NNaHOBOTO NepuoAa
Cy6enann,
Cy6euans Ha npefocTaBnsiemble B
(hMHaHcoBOE COOTBETCTBUM C
obecrieyerme ab3aLieM BTOpbIM nomynnerimﬂ or
BbINONHEHSA nyHKTa 1cTatbi MIPAHOCALLEN AOXOR
MyHULMNanbHOro 78.1 BrogpkeTHOro AEATENLHOCTA
3afjaHNs Kopiekca Poccuiickoi
Defepaunn
10 n i¥3
166 064 200.00 6 069 400,00
0,00 0,00 0,00
X X 0,00
X X X
X X X
166064 200,00 2156 000,00
166 064 200,00 X X
X X 0,00
X X 2 156 000,00
X X X
0,00 0,00 0,00
X X
0,00 6 069 400,00 0,00
X 6069 400,00
X X
X X
X X
0,00 0,00 0,00
X X
0,00 0,00 0,00
X X X
X X X
154 120 500,00 4830 300,00 0,00
118 509 500,00
67 400,00 4830 300,00

35543 600,00

3armpejenam  nnaHoBOro nepuoga

nocTynneHus ot

cy6CMAMM  npuHocAweit A0X0g
[DesiTeNbHOCTI
13 14
0,00
0,00 0,00
X X
X X
X X
0,00 0,00
X X
X X
X X
X X
0,00 0,00
X X
0,00
X X
X
X X
X
0,00 0,00
X X
0,00 0,00
X X
X
- w
0,00 0,00
X X
X X
X X
0,00 0,00



HavmeHoBaHve nokasarens

B TOM uucrie:
Ha BbINaThl N0 onaTe TpyAa

Ha MHble BbinnaTbl paGoTHNKaM

COLMabHbIE W MHbIE BbIMNATbI HACENEHMHO, BCEro

B TOM unCne:

couanbHbIe BbINNAT bl FPayKAaHaM, KPoMme MyGAnyHbIX HOPMaTUBHbIX
COLManbHbIX BbINIaT

13 HUX:

NoCcoGUSA, KOMMEHCALMN 1 UHble COLMabHbIE BbIMMATbI rpakaaHam, Kpome
Ny6AMYHbBIX HOPMATUBHbIX 06A3aTeNbCTB

BbIN/IaTa CTUMEHAWIA, OCYLLECTBIEHME UHBIX PACXO/0B Ha COLMasTbHYH
NoA/AEPXKKY 06yYaloLLMXCA 3 CUET CPEACTB CTUMEHANANBHOTO (OHAA

Ha NPemMUpOBaHMe HU3NHECKIX WL, 33 JOCTUXKEHNA B 06N1ACTH KyNbTypbl,
MCKYCCTBa, 06pa30BaHus, HayKi 1 TEXHUKN, @ TakKe Ha NpefocTaBneHne
TPaHTOB C LieNbl0 NO/A/EPXKY MPOEKTOB B 06/1aCTV HayKW, KyNbTypbl 1
VcKyccTBa

VHblE BbINaTbl HACENEHMI0

ynnata Hanoros, c6OpoB 1 WHbIX NaTexel, Bcero

13 HUX:

Ha/or Ha MMyLLECTBO OPraHN3aLyii 1 3eMenbHbIA Hanor

WHble Hanoru (BKNo4aemble B COCTaB PacX0f0B) B GHODKETbI GIOMKETHON
cucTembl Poccuiickoii ®efiepalun, a Takke rocy/apcTBeHHast MoLLMHa

ynnata wTpathos (B TOM YMC/e aAMUHUCTPATUBHBIX), MEHeN, UHbIX nnaTexeli

693503M83AHHE nepeyncneHns opraHmsaynam n d]I/ISI/I‘—IeCKVIM nnuam, ecero

13 HUX:
TpaHThl, NpefocTaBNAeMble APYTUM OpraH13aLMAM 1 (U3MHECKVM N LaM

(haHTbl, NPeJOCTaBNAEMbIE aBBTOHOMHBIM YUpeXAeHNAM
TPaHTBI, NPEAOCTaBNAEMbIE MHbIM HEKOMEPHECKUM OPraHM3auusm (3a
VCK/IOUEHNEM BHO/PKETHBIX 11 aBBTOHOMHBIX YUPeXzeHWit)

13 HUX:
TPaHTBI, NPeOCTaBAseMbIE APYTUM OPraHN3aLMaM 1 (U3NHECKUM LM

B3HOCbI B M&XAyHapoAHble OpraHu3auumn

nnavexw B Lenax o6ecneyeHns peanusaymn cornatleHuii ¢ npasuTensCcTBaMn

MHOCTPaHHbIX FOCY/APCTB 1 MeX/AyHapOAHbIMM OPraH13aLusmMmu

npouKe BbINaTbI (KPOME BbINNAT Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
MCMONHeHMe CyfeGHbIX akTOB POCCUIACKON PefepaLini U MAPOBbIX
CcOornalleHuii no BO3MELLEHIO BPEAA, MPUUNHEHHOTO B pesynbTare
[DeATENbHOCTU yupexeHns

pacxofjbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pa6oT, ycnyr, BCero

BTOM uucne:
3aKYMKy Hay4YHO-MCCNe0BaTeNbCKUX 1 OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKIX paboT

3aKyrKy TOBapoB, paGoT, YCyr B LieNISIX KanuTanbHOr0 peMOHTa
MYHULMNaNbHOTO UMYLLECTBA

MpOYyt0 3aKyrKy TOBapoB, PaboT 1 yCnyr, BCEro

N3 HUX:
KanuTasbHble BNOXeHNA B 06BbEKTbI MyHML{MI’IaﬂbHOﬁ CO6CTBEHHOCTH, BCErO

B TOM uucne:
NproGpeTeHIe 06BEKTOB HEBIXKIMOTO UMYLLECTBA MYHULMMANbHBIMM
YupexaeHnaMu

Kog
CTpOKY

2141

2142
2200

2210

2211

2220

2230

2240
2300

2310
2320
2330
2400
2410
2420
2430
2440
2450
2460
2500
2520
2600

2610

2630

2640

2641
2650

2651

Kop no
6rofpKeTHOI
Knaccugukaymm
Poccuiickoit
Ddepepauyumn

119

119
300

320

321

340

350
360
850
851

852

853

X
613

623
634

810
862

863

831

241

243

244

321
323

400

406

Ha 2021 r.

TeKyLLWiA hIMHaHCOBBIA 0f

Cy6enamnn,

Cy6eunams Ha
npe/joCTaBsieMble B

(rHaHCcoBOE
COOTBETCTBIM C ab3aLiem
obecneyeHmne
BTOPbIM NyHKTa 1
BbIMNONHEHNA
cTatbi 78.1
MyHULMNaNLHOTo
BlofpkeTHOTO Kogiekca
3afjaHus i
Poccuiickoin defepavn
4 5

36 155 700,00

0,00 294 600,00

0,00 294 600,00

294 600,00

100 000,00

5 000,00

95 000,00

0,00

0,00

30 127 826,62 1968 400,00

28 377 826,62 1968 400,00
1750 000,00

0,00

0,00

nocTynnexHus ot
NpUHOCSLLEN 0XOf,
[esiTeNbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

3 123 064,87

3 123 064,87

0,00

0,00

Ha 2022 .

nepBbii rof NNaHOBOro Neproa

Cy6enans Ha
(hnHaHCoBOE
obecrievyeHme
BbINONHEHNS
MyHULMNaNbHOTO

3afaHua

7

35543 600,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

11 938 700,00

10 188 700,00

1750 000,00

0,00

0,00

COOTBETCTBUM C a63aL|,eM
BTOPbIM MYyHKTa lcTatbn

Cy6enaum,
npeaocTaensiemMble B
nocTynseHuns ot
npuHocsALLelt foXoa

78.1 BrofpkeTHOro [IeATeNbHOCTN

Kopekca Poccuiickoii
Degepaunn
8 9
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
X
X
X
0,00
1239 100,00 2 156 000,00
1239 100,00 2 156 000,00
0,00
X

CymMa, py6. (C TOYHOCTBIO 10 IBYX 3HAKOB noc/e 3ansToii - 0,00)

Ha 2023r.
BTOPOIi rOZ, NNaHOBOro Nepuoja
Cy6enann,

Cy6enans Ha npefocTaBnsemMble B

(hHaHcoBoe COOTBETCTBUM C
obecreyeHve ab3atiem BTOpbIM nocrynner‘l’wﬂ or
BLINONHEHNS nyHkTa Lcraton  PYHOCALUGVAOXOA  cyGenaun
MYHULMNANLHOTO 78.1 BlofKeTHOro AEATENLHOCTM
3afjaHns Kopekca Poceuiickoii
Ddepepaummn
10 n 12 13
35543 600,00
X
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 X
X
X
X
X
5000,00 0,00
X
5000,00 X
X
0,00 0,00 0,00
X X X
X X X
X X X
0,00 0,00 0,00
X
11 938 700,00 1239 100,00 2 156 000,00 0,00
X
X
10 188 700,00 1239 100,00 2 156 000,00 X
1750 000,00
0,00
X
0,00 0,00 0,00
X X X

3a npejenamu nnaHoBOro nepuoja

NocTyn/exHns ot
NpUHOCALLEei 0X0f,
[DesiTeNbHOCTN

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Kog no
6HO/DKETHOI

HavnmeHoBaHwe nokasatens Knaccmpvvmauvwm
Poccuiickoii
depepaunn

CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLMS) OGBLEKTOB HEBVXKIMOTO MMYLLECTBA
MYHALMNANbHBIMN YUPeXAeHUAMMI

BTOM uucne:

Hanor Hanpu G bl Nb

Hanor Ha 06aBNeHHyYH CTOUMOCTb
NpoyKe Hanory, yMeHbLLAIOLLME [JOXOf,

[Bo3BpAT B GHOAKET CPEACTB cybeug,

[Aupektop MKY "OK YOoungo"

3amectutens gupektopa MKY "OK YOu10" no 3KOHOMUKe W (hIMHaHCaMm

Abpamosa B.B.
43-72-00*3224

Cy6enaus Ha
(hMHaHCOBOE
obecneveHve
BbINONHEHNS

MyHMUMNabLHOTO

3afjaHus

TeKyLLWiA PUHAHCOBbIV rog

Cy6enaunn,
npeJocTaBnsemMble B
COOTBETCTBUM C aG3alem  MOCTYN/eHus o1
BTOPbIM MyHKTa 1 npuHocsLLelt oxon
cTaTbut 78.1 [eATeNbHOCTN
BIOfPKeTHOro Kogiekca
Poccuiickoii deaepauum

132 357,051
132 357,05

CymMa, py6. (C TOYHOCTBIO 10 ABYX
Ha 2022r.
nepBbIii roj; NNaHoBOTO Nepuoja

Cy6enanm,

CyGCMAMﬂ Ha npeaocTasnseMble B

(mHarcosoe COOTBETCTBIN C ab3auem  MOCTYMAeHus ot
obecnesienue BTOPbIM MyHKTa 1cTarbn  MPUHOCALLEN 40X0A
BbINONHEH!A 78.1 BIOfKeTHOTO AEATENbHOCTH
MYHULMNAMBHOTO 4 neyca Poccuiickoi
3agaHmus deaepaum

Ha 2023r.

BTOPOI# FOZ NNaHOBOrO NMepu1oza

Cy6enama Ha
(hMHaHCOBOE
obecnevene
BbINONHEHMA
MYHULWNANLHOTO
3afjaHus

Cyb6euamm,
npezocTaB/seMble B
COOTBETCTBIM C
a63aLieM BTOpbIM
nyHwa 1cratbn
78.1 BlomKeTHOro
Kogiekca Poccuiickoii
depepalymn

NOCTyN/eHns oT
NpUHOCALLEN J0XO,
[DiesiTeNbHOCTN

N.2. EpoxuHa

B.B. N'oHHOBa

3a npefenamun nNnaHoBOro nepuoga

nocTynnexus ot
NPUHOCALLEI OX0g,
[esITeNbHOCTI



N n/n

L4

1AN

IALX

1421

1422
1.43

144

1441

1442

Pasgen 2. CBe/leHNs N0 BbINJaTaM Ha 3aKynKn TOBapoB.

MMokasaTenn BbINAAT N0 pacXxofaM Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus Ha 2021-2023 rr. (no cocTosHuMio Ha 29.09.2021)
MyHnuMnansHoe aBTOHOMHOE YUYpeX/eHre AoMNoNHUTeNbHOT0 o6pasoBaHun “[iBopeL, TBOpYeCTBa AeTell H MoNogexun"

HaumeHoBaHve nokasatens

2
BbinnaTkl Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, ycnyr Beero
BTOM uuCre:

110 KOHTPAKTaM, (10roBOpaMm). 3aK/OUEeHHbIM 0 HaYaTa TeKyL|ero

oroga 6es npi HOpM & 0 3aK0Ha 0T
05.04.2013 N 44-®3 'O KOHTPaKTHO1 cucTeMe B chepe 3aKynoK ToBapoB,
paboT, yenyr Anst 06ecreyeHNs roCy/AaPCTBEHHBIX 1 MyHULMNA/BHbIX HYXA'
(naTee - ®efiepanbHbIii 3akoH N 44-®3) u dege])anbnoro 3akoHa ot
18.07.2011N 223-®3 "O3aKynkax ToBapoB, pa6oT, ycnyr oTAeNbHbIMU
BUAAMM lopuanYeckux un' (aanee - deaepanbHblii 3akoH N 223-d3)

N0 KOHTPaKTaM (40roBopam), NNaHMpyeMbIM K 3aK/KOUeHWIO B
COOTBETCTBYIOL|EM (DUHAHCOBOM TOAY 6€3 NPUMEHEHNS HOPM
®depepanbHOro 3akoHa N 44-d3 n deaepanbHoro sakoHa N 223-®3

N0 KOHTPaKTaM (Z10roBopam), 3ak/loHeHHbIM 10 Hauana TeKyLero
(hMHaHCOBOrO rofja ¢ y4eTom TpeboBaHuii defepanbHoro 3akoHa N 44-®3 n
®depepanbHOro 3akoHa N 225-®3

3 ToM uncne:
B COOTBETCTBUM C Defiepa/ibHbIM 3aKOHOM Ned4-®d3

W3 HUX <9.1>:

B COOTBETCTBUM C PefepaibHbIM 3aKOHOM Ne223-d3

N0 KOHTPaKTaM (40roBOpam), NNaHMPyeMbIM K 3aK/IOUEHNIO B
COOTBETCTBYIOL|EM (DMHAHCOBOM FOAY C y4eTOoM TpeGoBaHuii desepansHoro
3aKkoHa N 44-®3 n degepanbHoro sakoHa N 223-®3

BTOM umcne:
3a cueT cy6euanii, npepocT: Ha !
BbINONIHEHNS FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANBHONO) 3aaHNst

B TOM unkene:

B COOTBETCTBUM C DefepanbHbIM 3akoHOM N 44-d3
B COOTBETCTBMM C PeaepabHbIM 3akoHoM N 223-33

3acyeT Cy6CMAWiA, NPeJOCTaBNSIEMbIX B COOTBETCTBUM C a63aLeM BTOPbIM
nyHKTa 1cTaTbk 78.1 BlogkeTHOro Kogekca Poccuiickoii ®egepaliun

B TOM umcre:

B COOTBETCTBMM C deaepanbHbIM 3akoHOM N 44-®3

M3 HUX <9.1>:

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3akoHOM N 223-33

32 CUCT Cy6CUANIA, NPEJOCTABASEMbIX Ha OCYLL{ECTB/IEHNE KaNNTA/bHbIX
BNOXEHWIA

13 HNX <9.1>:

3a CHET NPOYMX UC

B TOM uncne:
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKOHOM N 44-3

THUX<9.1>:

B COOTBETCTBUM C PefepanbHbIM 3aKoHOM N 223-33

VTOr0 N0 KOHTPaKTaM, NNaHMpyembIM K 3aK/TIOUEHNIO B COOTBETCTBYIOLLEM
(DHaHCOBOM ro/ly B COOTBETCTBIM ¢ defepanbHbIM 3aKoHOM N 44-®3. o
COOTBETCTBYIOULEMY TOAY 3aKYNKM

B TOM YMCAE MO FOAY Havana 3aKynku:

MTOro no 40roBopam, NNaHMpyeMbIM K 3aK/IOYEHIIO B COOTBETCTBYIOLIEM
(DMHaHCOBOM rofly B COOTBETCTBUM e deflepasibHbIM 3aKoHOM N 225-®3. no
COOTBETCTBYIOULEMY TOAY 3aKYMKM

B TOM YMCAE MO FOAY Havana 3aKynku:

[Avpektop MY A0 "ATAM"

Koabl CTPOK  [Mof Havana 3akynku

26000

26100

26200

26300

26310

26310.1

26320

26400

26110

26411

26412

26420

26421

26421.1
26422

26430
26430.1
26450

26451

26451.1
26452

26500

26510

26600

26610

IS

2020

2021

2020

2021
2022
2023

X X xX X

2021
2022
2023

2021
2022
2023

Knaccugmkaumn
Poccuiickoit
®degepatow <9.1>

41
X

Ha 2021r.

(Texywynii

Cymma

Ha 2022 .

(nepBbIii rog

Ha 2023 1.

(BTOpOIi rog

(hMHaHCOBbIV roa) NNaHOBOro Nepuoaa) NNaHoBOro nepuoaa)

5
35219 291,49

0.00

0.00

35219 291.49

30 127 826.62

30 127 826,62

1968 100.00

1968 400,00

3 123064,87

3 123 064.87

0,00

3521929119

35219 291,49

160/2 200,00

6
15 333 800.00

0,00

15 333 800.00

11938 700.00

11 938 700,00

1239 100.00

1239 100,00

2 156 000,00

2 156 000.00

0,00

0.00

15333 800.00

15 333 800,00

0,00
15333 800.00

JI.H. ®okuweit

7
15 333 800,00

15333 800.00

11938 700.00

11938 700.00

1239 100,00

1239 100.00

2 156000.00

2 156 000.00

0.00

0.00

15 333 800.00

15333 800.00

0,00
15 333 800.00

pa6oT, ycnyr.

3a Npegenamn
NNaHoBOro Nepuoga

0.00

0,00

0,00



